
 

  

 

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 23 DE NOVEMBRO DE 2015 EDIÇÃO SEMANAL III- NOVEMBRO DE 2015 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – PUBLICADO EM 15 DE DEZEMBRO DE 2015. EDIÇÃO ESPECIAL III - DEZEMBRO DE 2015 

 
 

 LICITAÇÃO 

 
 
ERRATA DO TERMO ADITIVO Nº. 01 AO CONTRATO 
Nº. 176/PMI/2014, publicado no Informativo Oficial 
do Município de Içara em 23 de março de 2015 – 
Edição Semana II – Março de 2015 
 
 
ONDE SE LÊ:  
 
TERMO ADITIVO Nº. 01 AO CONTRATO Nº. 
176/PMI/2014 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 096/PMI/2014 
OBJETO: Fica estabelecido por acordo entre as partes a 

prorrogação de prazo de execução do Contrato 176/PMI/2014, 

que prevê o término da execução em 18/03/2015, e por este 

termo aditivo passa a ser 18/09/2015, em face do interesse 

público, baseado nos fatos elencados pela Secretaria de 

Planejamento e Controle do Município e demais motivos 

constantes do Parecer Jurídico favorável e com base no art. 57, 

§ 1º, inciso II, da Lei Nº. 8.666/93. 

CONTRATADA: KTOP CONSULTORIA E 
ENGENHARIA LTDA 
Içara-SC, 18 de março de 2015. 
 
 
LEIA-SE:  
 
TERMO ADITIVO Nº. 01 AO CONTRATO Nº. 
176/PMI/2014 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 096/PMI/2014 
OBJETO: Fica estabelecido por acordo entre as partes a 

prorrogação de prazo de execução do Contrato 176/PMI/2014, 

que prevê o término da execução em 18/03/2015, e por este 

termo aditivo passa a ser 18/03/2016, em face do interesse 

público, baseado nos fatos elencados pela Secretaria de 

Planejamento e Controle do Município e demais motivos 

constantes do Parecer Jurídico favorável e com base no art. 57, 

§ 1º, inciso II, da Lei Nº. 8.666/93. 

CONTRATADA: KTOP CONSULTORIA E 
ENGENHARIA LTDA 
Içara-SC, 18 de março de 2015. 
 
Murialdo Canto Gastaldon 
Prefeito Municipal 

 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 


		2015-12-15T17:27:48-0200
	MUNICIPIO DE ICARA :56488173987




